

Об одобрении системы прослеживаемости Республики Казахстан в отношении товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору) "Единая автоматизированная система управления" (ЕАСУ)

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 29 марта 2019 года № 33

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Протокола о некоторых вопросах ввоза и обращения товаров на таможенной территории Евразийского экономического союза, подписанного 16 октября 2015 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:

- 1 Государства члены Евразийского экономического союза одобряют систему прослеживаемости Республики Казахстан в отношении товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору) "Единая автоматизированная система управления" (ЕАСУ).
- 2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

## Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От	Республики	тОт	Республики	тОт	Республик	тОъ	Кыргызской	йOт	Российской
Армен	ия	Беларусн	•	Казахс	тан	Респуб	лики	Федера	щии
М. Гри	порян	И. Петри	шенко	А. Сма	илов	Ж. Раза	аков	А. Сил	уанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан